
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: BAJA RD N° 3155/2023 - FORMACIÓN ESPECÍFICA - MANRIQUE TRUJILLO

 
VISTO:

- La RD N° 3155/2023, por la que se aprueban los cursos de formación específica del Sr. Méd. Manrique
Trujillo, Eric Ramón  de la Carrera de Doctorado en Medicina;

CONSIDERANDO:

- Que por un error se ha protocolizado dos veces con distinto número de resolución;

- Lo establecido en el artículo 101 de la Ley Nº 19549, de Procedimiento Administrativo;

- El Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Art. 1º: Dar de Baja la RD N° 3155/2023 por la que se aprueban los cursos de formación específica de la
Carrera de Doctorado en Medicina, correspondiente al Sr. Méd. Manrique Trujillo, Eric Ramón, D.N.I. N°
18.763.949, teniendo en cuenta lo expresado ut supra.

Art. 2º: Registrar y Comunicar.

 




	numero_documento: RD-2023-3759-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 21 de Julio de 2023
		2023-07-21T07:07:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-21T09:01:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-21T09:01:38-0300
	GDE UNC




